
 Ceļu greiderēšana Loja 

A grupas ceļi 

 
 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

 

Ceļu nosaukums 

 

 

 

 

 

Ceļu raksturojošie parametri  

 
Īpašuma 

kadastra 

numurs Inventāra 

uzskaites 

numurs 

ceļi tilti un satiksmes pārvadi 

adrese 

(km) 
 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

 

asfalt-

betons 

„210” 

 

 
Šķem-

bas, 
grants  

„220” 

 

adrese 

 
 

 

ga- 

rum

s 

(m) 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

divlī- 

meņu 

nobrauk- 

tuvju 

brauk- 

tuves 

laukums 

(m²) 

 

 
konstruk 

cijas 

mate- 

riāls 

 

no 

 

līdz 
 

km 

 

ģeogrā 

fiskās 

koor- 

dinātas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

6. 80-92-C6 LOJA-

KRIMULDAS PAG.  
0,0 3,1 3,1  3,1 1,7 

km 

1,7 

km 

G 57 9 46 

P 24 4010 

G 57 9 48 

P 24 4011 

18 

 

9 

 

158,4 

m²    

35  m² 

 Betons    

 

velv. v 

ķieģeļi 

kad.nr. 

80-92-006-0312 

kop.plat.2,6 ha 

01032006 

7. 80-92-C8 MURJĀŅU 

VEIK.-

JAUNKRIMULDA 

0,0 1,71 1,71 1,71 

sabr

ucis 

       kad.nr. 

80-92-007-0407 

kop.plat.1,8 ha 

01032008 

8. 80-92-C9 VALMIERAS 
ŠOS.-LOJAS UPE 

0,0 0,2 0.2  0,2       kad.nr. 

80-92-007-0408 

kop.plat.0,2 ha 

01032009 

9. 80-92-C10 BIRZES-

SĒJAS SKOLA-

KATLĀPI 

 

 

0,8 

2,1 

2,25 

2,65 

 

2,1 

2,25 

2,65 

3,55 

 

1,3 

0,15 

0.4 

0,9 

  

1,3 

0,15 

0,4 

0,9 

 

0,99

km 

 

G 57 10 7 

P 24 38 0  

 

12 
 

144  
m² 

  

betons 
kad.nr. 

80-92-006-0314 

2.8h 

kad.nr. 

80-92-006-0005 

kad.nr. 

80-92-006-0006 

kad.nr. 

01032010 
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80-92-006-0374 

1.0h 

10. 80-92-C11 BIRZES-

SKRAĻLI 
 

0,0 

 

2,86 

2,86 

 

3,73 

2,86 

 

0,87 

 2,86 

 

0,87 

      kad.nr. 

80-92-006-0315 

kop.plat.2,8 ha 

kad.nr. 

80-92-005-0064 

kop.plat.0,9 ha 

01032011 

11. 80-92-C12 MURJĀŅI-

BELTES 
0,0 

 

4,20 

4,20 

 

10,22 

4,2 

 

6,02 

 4,20 

 

6,02 

      kad.nr. 

80-92-007-0409 

kop.plat.4,2 ha 

kad.nr. 

80-92-005-0085 

kop.plat.5,7 ha 

01032012 

 kopā:   21,71          

 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

 

Ceļu nosaukums 

 

 

 

 

 

Ceļu raksturojošie parametri  

 
Īpašuma 

kadastra 

numurs Inventāra 

uzskaites 

numurs 

ceļi tilti un satiksmes pārvadi 

adrese 

(km) 
 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

 

asfalt-

betons 

„210” 

 

 
Šķem-

bas, 
grants  
„220” 

 

adrese 

 
 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

divlī- 

meņu 

nobrauk- 

tuvju 

brauk- 

tuves 

laukums 

(m²) 

 

 
Kon-

struk- 

cijas 

mate- 

riāls 

 

no 

 

līdz 
 

km 

 

ģeogrā- 

fiskās 

koor- 

dinātas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 80-92-C7 

JAUNKRIMULDA-
0,0 0,43 0,43  0,43   

 
      

 
kad.nr. 01032007 



BALTMĀRTIŅI 
 

 

0,43 

 

0,94 

 

0,94 

 

2,34 

 

0,51 

 

1,4 

 

0,51 

 

1,4 

 

 

 

2,3 

km 

Platums 

24 38 51  

Garums 

57 9 53 

 

 

 

18

m 

 

 

 

162 

beto

ns 
80-92-007-0406 

kop.plat.0,5 ha 

kad.nr. 

80-92-006-0375 

kop.plat.0,4 ha 

kad.nr. 

80-92-006-0313 

kop.plat.1,7 ha 

 

6. 80-92-C23 KADIĶI-

LAZDU IELA 
 

0,0 

 

0,33 

0,33 

 

0,59 

0,33 

 

0,26 

 0,33 

 

0,26 

   

 
   kad.nr. 

80-92-007-0489 

kop.plat.0,3 ha 

kad.nr. 

80-92-007-0410 

kop.plat.0,3ha  

01032023 

 

 

 

 

 

 

 

7. 80-92-C29 

VALMIERAS ŠOS.-

URDZIŅAS 

0,0 

 

0,14 0,14  0,14 

 
      kad.nr. 

80-92-007-0411 

kop.plat.0,04 ha 

01032024 

9. 80-92-C32 LOJA-

PLAUKAS-

SAULGOŽI 

 

1,6 

1,98 

 

2,9 

 

3,55 

 

1,98 

2,9 

 

3,55 

 

4,0 

 

0,38 

0,92 

 

0,65 

 

0,45 

 

 

 

0,38 

0,92 

 

0,65 

 

0,45 

      kad.nr. 

80-92-006-0317 

kop.plat.1,6 ha 

kad.nr. 

80-92-005-0066 

kop.plat.0,7 ha 

kad.nr. 

80-92-006-0376 

kop.plat.0,5 ha 

01032027 
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kad.nr. 

80-92-005-0084 

kop.plat.0,4 ha 

16. 80-92-C56  
SĒJAS SKOLA-

KRIMULDAS PAG. 

 

0,2 

 

1,45 

 

1,25 

 

 
 

1,25 
      kad.nr. 

80-92-006-0321 

kop.plat.1,5 ha 

01032050 

17. 80-92-C58 PĒRLES-

PURENIEKI 
0,0 0,54 0,54  0,54       kad.nr. 

80-92-007-0415 

kop.plat. 0,3 ha 

01032052 

18. 80-92-C98 

KALNCIEMS-

SNIEDZES 

0,0 0,43 0,43  0,43       kad.nr. 

80-92-006-0377 

kop. plat. 0.3ha 

01032072 

 kopā:   7,69          

 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

 

Ceļu nosaukums 

 

 

 

 

 

Ceļu raksturojošie parametri  

 
Īpašuma 

kadastra 

numurs 
Inventāra 

uzskaites 

numurs 

ceļi tilti un satiksmes pārvadi 

adrese 

(km) 
 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

 

asfal

t-

beto

ns 

„210

” 

 

 
Šķem-

bas, 
grants  
„220” 

 

adrese 

 
 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

divlī- 

meņu 

nobrauk

- 

tuvju 

brauk- 

tuves 

laukums 

(m²) 

 

 
kon-

struk- 

cijas 

mate- 

riāls 

 

no 

 

līdz 
 

km 

 

ģeogrā- 

fiskās 

koor- 

dinātas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 80-92C13 

MEH.DARBNĪCAS-

ZAĶĪŠI 

0,0 

 

0,98 

0,98 

 

1,33 

0,98 

 

0,35 

 0,98 

 

0,35 

   

 

 

   kad.nr. 

80-92-006-0316 

kop.plat. 

0,7 ha 

01032012 



kad.nr. 

80-92-006-0011 

5. 80-92-C30 

JAUNKRIMULDA 
0,0 0,25 

 

0,25  0,25 

 
   

 
   kad.nr. 

80-92-007-0412 

kop.plat.0,1 ha  

01032025 

7. 80-92-C67 STOĶI-

VĪDZENES  
0,0 

 

0,63 

0,63 

 

1,16 

0,63 

 

0,53 

 0,63 

 

0,53 

      kad.nr. 

80-92-006-0318 

kop.plat.0,06 ha 

kad.nr. 

80-92-007-0413 

kop.plat.0,4 ha 

01032059 

8. 80-92-C68 ŠEKUMI- 
SAULGOŽI 

0,0 

0,02 

0,02 

0,2 

 

0,02 

0,18 

 0,02 

0,18 

 

      kad.nr. 

80-92-006-0319 

kad.nr. 

80-92-005-0067 

kop.plat.0,1 ha 

01032060 

9. 80-92-C70 ČAGANI-

JAUNROZES  
0,0 

 

0,4 

 

0,4  0,4 

 

      kad.nr. 

80-92-006-0320 

kop.plat.0,2 ha 

01032062 

 

 

 

 

23. 80-92-C57 

JAUNKRIMULDA-

SMILTIŅAS 

0,0 

 

0,6 

0,6 

 

1,0 

0,6 

 

0,4 

 0,6 

 

0,4 

      kad.nr. 

80-92-007-0414 

kop.plat. 0,3 ha 

kad.nr. 

80-92-007-0432 

01032051 

24. 80-92-C59 

VECREINAS-

OZOLĀJI  

0,0 1,05 1,05  1,05 

b/s 
      kad.nr. 

80-92-007-0416 

kop.plat. 0,4 ha 

01032053 

25. 80-92-C60 

VALMIERAS ŠOS.-
0,0 0,1 0,1  0,1       kad.nr. 

80-92-007-0417 

01032054 



BĒRZIŅI kop.plat. 0,1 ha 

27. 80-92-C63 SĒJAS 

PAGR.-

SAULESKALNI 

0,0 0,4 0,4  0,4       kad.nr. 

80-92-007-0418 

kop.plat. 0,2 ha 

01032056 

29. 80-92-C69 

ALMUCAS-

SMELIŅI- 

BITENIEKI  

0,0 1,88 1,88  1,88       kad.nr. 

80-92-006-0323 

kop.plat. 1,1 ha 

01032061 

30. 80-92-C73 SĪĻI-

DĀVIDSONI 
0,0 0,26 0,26  0,26       kad.nr. 

80-92-007-0419 

kop.plat. 0,1 ha 

01032064 

31. 80-92-C74 

BIRZKALNI-

PURENIEKI  

0,0 0,77 0,77  0,77 

 

      kad.nr. 

80-92-007-0420 

kop.plat. 0,3 ha 

01032065 

36. 80-92-C72 

KALNLAPIŅAS-

PĒRLES  

0,0 0,52 0,52  0,52 

b/s 
      kad.nr. 

80-92-006-0326 

kop.plat. 0,4 ha 

01032063 

37. 80-92-C94 SULIŅAS-

PLĪTES  
0,0 

 

0,46 

0,46 

 

1,71 

0,46 

 

1,25 

 0,46 

 

1,25 

      kad.nr. 

80-92-006-0327 

kop.plat. 0,2 ha 

kad.nr. 

80-92-007-0421 

kop.plat. 0,6 ha 

01032071 

38. 80-92-C99 LAZDAS-

VENTAS 
0,0 

 

0,3 

0,3 

 

0,94 

0,3 

 

0,64 

 0,3 

b/s 

0,64 

b/s 

      kad.nr. 

80-92-007-0492 

kop. plat 0.1 ha 

kad.nr. 

80-92-007-0491 

kop.plat. 0.4 ha 

01032073 

41. 80-92-C103 AĻŅI-

UPESKRASTI  
0,0 0,1 0,1  0,1 

b/s 
      kad.nr. 

80-92-007-0528 

01032077 
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kop.plat. 0,04 ha 

 kopā:   12,07          

 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

Ielas nosaukums 

 

 

 

 

 

Ielu raksturojošie parametri  

 
Īpašuma 

kadastra 

numurs 
Inventāra 

uzskaites 

numurs 

ielas tilti un satiksmes pārvadi 

adrese 

(km) 

 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

 

seguma 

veids 

 

 

 

nosau- 

kums 

adrese 

 
 

 

ga- 

rums 

(m) 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

divlīmeņu 

nobrauk- 

tuvju 

brauk- 

tuves 

laukums 

(m²) 

 

 
konstr

uk- 

cijas 

mate- 

riāls 

 

no 
 

līdz 
 

km 

 

ģeogrāf-

fiskās 

koordi- 

nātas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
1. 80-92-124 PRIEŽU 

IELA 
0,0 0,2 0,2 1200 0,2 

grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0396 

kop.plat.0,02 ha 

01031001 

2. 80-92-125 

MAKŠĶERNIEKU 

IELA 

0,0 0,4 0,4 2400 0,4 
grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0397 

kop.plat.0,3 ha 

01031002 

3. 80-92-126 LIEPU 

IELA 
0,0 0,1 0,1 600 0,1 

grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0400 

kop.plat.0,1 ha 

01031003 

 

 

 

4. 80-92-127 OZOLU 

IELA 
0,0 0,1

5 

0,15 900 0,15 
grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0403 

kop.plat.0,1 ha 

 

5. 80-92-128 

MEŽROŽU IELA 
0,0 0,2 0,2 1200 0,2 

grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0404 

01031005 
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kop.plat.0,1 ha 

7. 80-92-193 

GRAVAS IELA 
0,0 0,1 0,1 600 0,1 

grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0405 

kop.plat.0,1 ha 

 

8. 80-92-195 

GAUJAS IELA 
0,0 0,4 0,4 2000 0,4 

grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0398 

kop.plat.0,2 ha 

01031012 

9. 80-92-196 PASTA 

IELA 
0,0 0,1

2 

0,12 720 0,12 
grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0402 

kop.plat.0,1 ha 

01031004 

10. 80-92-197 LAZDU 

IELA 
0,0 0,4 0,4 2400 0,4 

grants 

       kad.nr. 

80-92-007-0399 

kop.plat.0,3 ha 

01031013 

 kopā:   2,07 12620 2,07 
grants, 

 

        

 

 

Nr. 

p.k. 

 

 

Ielas nosaukums 

 

 

 

 

 

Ielu raksturojošie parametri  

 
Īpašuma 

kadastra 

numurs 
Inventāra 

uzskaites 

numurs 

ielas tilti un satiksmes pārvadi 

adrese 

(km) 

 

 

ga- 

rums 

(km) 

 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

 

seguma 

veids 

 

 

 

nosau- 

kums 

adrese 

 
 

 

ga- 

rums 

(m) 

 

brauk- 

tuves 

lau- 

kums 

(m²) 

 

divlīmeņu 

nobrauk- 

tuvju 

brauk- 

tuves 

laukums 

(m²) 

 

 
kon- 

struk- 

cijas 

mate- 

riāls 

 

no 
 

līdz 
 

km 

 

ģeogrāf-

fiskās 

koordi- 

nātas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 



 

 

Datums: 27.02.2013. 

Sagatavoja: izpilddirektors G.Jākobsons___________________________ 
                                          (amats, vārds, uzvārds un paraksts) 

 

 

 

3. 80-92-192 

JĀŅCIEMA IELA 
0,0 

 

0,3

4 

0,3

4 

 

0,5

4 

0,34 

 

0,2 

2040 

 

1200 

0,34 
grants, 

0,2 
grunts 

 

       kad.nr. 

80-92-006-0311 

kop.plat.0,28 ha 

01031011 

 kopā:   0,54 3240  

0,34 
grants, 

0,2 
grunts 

 

        


